

Hästens Store Lyngby ApS

Nørgaardsvej 1, 2800 Kgs. Lyngby

CVR-nr. 31 25 20 91

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. maj 2022.

Michael Kramer
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet Håstens Store Lyngby ApS
Nørgaardsvej 1
2800 Kgs. Lyngby

Telefon: 36 75 07 20

CVR-nr.: 31 25 20 91
Stiftet: 31. januar 2008
Hjemsted: Lyngby
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion Michael Kramer

Revision Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Modervirksomhed Kramers Møbler Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af detailsalg af Hästens produkter.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.782.028. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Der er på baggrund af Covid-19 ansøgt om kompensation i 2021, hvilket fremgår af særlige poster i note 1.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	3.666.518	4.076
2 Personaleomkostninger	-1.437.995	-1.568
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-7.030	-7
Driftsresultat	2.221.493	2.501
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	68.944	56
3 Øvrige finansielle omkostninger	-5.759	-7
Resultat før skat	2.284.678	2.550
4 Skat af årets resultat	-502.650	-561
Årets resultat	1.782.028	1.989
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.700.000	1.900
Overføres til overført resultat	82.028	89
Disponeret i alt	1.782.028	1.989

Balance 31. december

Aktiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	14.062	21
Materielle anlægsaktiver i alt	14.062	21
Anlægsaktiver i alt	14.062	21
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	183.384	0
Varebeholdninger i alt	183.384	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.702.658	4.261
Andre tilgodehavender	475.200	497
Tilgodehavender i alt	3.177.858	4.758
Likvide beholdninger	503.266	289
Omsætningsaktiver i alt	3.864.508	5.047
Aktiver i alt	3.878.570	5.068

Balance 31. december

Passiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125
Overført resultat	461.468	379
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.700.000	1.900
Egenkapital i alt	<u>2.286.468</u>	<u>2.404</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	3.094	4
Hensatte forpligtelser i alt	<u>3.094</u>	<u>4</u>
Gældsforpligtelser		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	733.840	888
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	504.196	562
Anden gæld	350.972	1.210
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.589.008	2.660
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.589.008</u>	<u>2.660</u>
Passiver i alt	<u>3.878.570</u>	<u>5.068</u>

1 Særlige poster

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	379.440	1.900.000	2.404.440
Udloddet udbytte	0	0	-1.900.000	-1.900.000
Årets overførte overskud	0	82.028	1.700.000	1.782.028
	125.000	461.468	1.700.000	2.286.468

Noter

1. Særlige poster

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	2021 kr.	2020 t.kr.
Indtægter:		
Covid-19 lønkomensation	205.892	272
Covid-19 komensation for faste omkostninger	181.733	20
	<u>387.625</u>	<u>292</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Andre driftsindtægter, under bruttofortjeneste	387.625	292
Resultat af særlige poster netto	<u>387.625</u>	<u>292</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.372.071	1.508
Pensioner	43.200	43
Andre omkostninger til social sikring	22.724	17
	<u>1.437.995</u>	<u>1.568</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	5.759	7
	<u>5.759</u>	<u>7</u>
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	504.196	562
Årets regulering af udskudt skat	-1.546	-1
	<u>502.650</u>	<u>561</u>

Noter

5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

Kostpris 1. januar 2021	105.447	105
Kostpris 31. december 2021	105.447	105
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-84.355	-77
Årets af-/nedskrivninger	-7.030	-7
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	-91.385	-84
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	14.062	21

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Ud over finansielle leasingkontrakter har selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 121 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 3 måneder og en samlet restleasingydelse på 142 t.kr.

Lejeforpligtelser:

Selskabet har indgået en huslejekontrakt, hvor forpligtelsen på den nuværende leje kan opgøres til t.kr. 1.129.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Kramers Møbler Holding ApS, CVR-nr. 26 09 62 43, som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Michael Kramer

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-984014521131

IP: 212.27.xxx.xxx

2022-05-24 10:17:09 UTC

NEM ID 

Per Lundahl

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:85403607

IP: 62.243.xxx.xxx

2022-05-24 12:15:04 UTC

NEM ID 

Michael Kramer

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-984014521131

IP: 212.27.xxx.xxx

2022-05-24 12:43:38 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 1TOCB-WOPEY-HN5XA-2X25E-TQEJN-KL4W7

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>